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Avaldamise algus: 16.12.2015
Avaldamise lõpp: 17.12.2115

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaministri 26.04.2004 määruse nr 26 "Jäätmeloa andmise,
muutmise ja kehtetuks tunnistamise menetluse käigus läbiviidavate menetlustoimingute tähtajad ning
jäätmeloa taotlemiseks vajalike andmete täpsustatud loetelu ja jäätmeloa taotluse vorm ning jäätmeloa
vorm" § 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Jaaksoni Linnahooldus (registrikood: 11385167) (aadress Laki 13,
Tallinna linn) 20.11.2015 esitatud taotluse alusel on võtnud menetlusse jäätmeloa taotluse. 
Jäätmeluba taotletakse olmejäätmeveoks majandus- või kutsetegevusena Tartu maakonnas ilma
jäätmekäitluskohta omamata. 

Ettevõte omab jäätmeluba Harjumaal ning omas jäätmeluba kuni 23.08.2015 Tartumaal samaks
tegevuseks. 

KeA kontrollis jäätmeloa taotluse vastavust jäätmeseaduses (edaspidi JäätS) ja keskkonna-ministri 26.
aprilli 2004 määruses nr 26 ”Jäätmeloa andmise, muutmise ja kehtetuks tunnistamise menetluse käigus
läbiviidavate menetlustoimingute tähtajad ning jäätmeloa taotlemiseks vajalike andmete täpsustatud
loetelu ja jäätmeloa taotluse vorm ning jäätmeloa vorm” (edaspidi nimetatud Määrus 26) sätestatud
nõuetele. Esitatud materjalid olid piisavad, et lugeda taotlus JäätS ja Määrus 26 nõuetele vastavaks ja
jäätmeloa taotluse edasiseks menetlemiseks.

Jäätmeloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Jõgeva-Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14, Tartu, tel 730 2253, e-post
tartu@keskkonnaamet.ee).
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://sadr.keskkonnaamet.ee.

Kuni jäätmeloa andmise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada Keskkonnaametile eelnõu kohta
põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult
e-posti aadressile tartu@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aleksandri 14, Tartu.

Jäätmeloa andmise eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
OÜ Jaaksoni Linnahooldus: Mercur Assets OÜ.
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